изх.№02-010-6500/13861 от 21.07.2011г., издадено от изпълнителния директор на 

Държавен фонд „Земеделие” по Общо заявление за единно плащане на площ с 

Уникален идентификационен номер 01/310511/60143, в частта му, с която са  

наложени санкции за бъдещ период както следва:  намалява санкцията по СЕПП от 

18 087,16 лв (осемнадесет хиляди осемдесет и седем  лева и шестнадесет стотинки)  

на 7 574,12 (седем хиляди петстотин и седемдесет и четири лева и шестнадесет 

стотинки); намалява санкцията по НР1 от 16 921,19 (шестнадесет хиляди деветстотин 

двадесет и един лева и деветнадесет стотинки) на 4 628,93 лв (четири хиляди 

шестстотин двадесет и осем лева и деветдесет и три стотинки). 

ОТХВЪРЛЯ жалбата на Й. И. С. от [населено място],  [община], срещу 

Уведомително писмо за извършена оторизация и изплатено финансово подпомагане 

по схемите и мерките за директни плащания  за кампания 2011г.,с